
UCHWAŁA NR XXXI/200/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r., 
poz. 713 z póżn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2021 r., poz. 305) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/178/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2021 rok zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/186/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 27 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Nr 4/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 stycznia 
2021 r.,Uchwałą Nr XXIX/199/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 lutego 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 11/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXX/195/21 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 28 kwietnia 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 25/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 46 725,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 26 700 842,87 zł, w tym: 

- dochody bieżące 26 544 482,87 zł, 

- dochody majątkowe 156 360,00 zł . 

2) 1.W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 428 527,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 26 822 293,23 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 26 257 646,28 zł, 

- wydatki majątkowe 564 656,95 zł. 

3) § 2 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "wydatki majątkowe w wysokości 564 656,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały". 

4) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu w kwocie 121 450,36 zł sfinansowany zostanie przychodami z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy określa załącznik nr 3”.. 

2. Określa się kwotę planowanych przychodów w wysokości 1 224 310,36 zł." 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
114 017,10 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 145 993,23 zł." 

6) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej pn. " Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2021 r." otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pn. " Plan wydatków majątkowych na 2021 rok" otrzymuje 
brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn. " Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2021 r." 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9361B8E4-868C-4FE1-AD08-C849D2B222AA. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9361B8E4-868C-4FE1-AD08-C849D2B222AA. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/200/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 maja 2021 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/178/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 526 115,87 24 488,00 8 550 603,87

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 7 000,00 10 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 7 000,00 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 422 568,00 10 000,00 2 432 568,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 10 000,00 15 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 207 773,87 7 488,00 215 261,87

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych 0,00 7 488,00 7 488,00

758 Różne rozliczenia 7 769 447,93 22 237,09 7 791 685,02
75814 Różne rozliczenia finansowe 7 755,93 22 237,09 29 993,02

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 074,00 10 074,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 749,93 3 527,09 9 277,02

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 8 636,00 8 636,00

Razem: 26 654 117,78 46 725,09 26 700 842,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9361B8E4-868C-4FE1-AD08-C849D2B222AA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/200/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 maja 2021 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/178/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 519 418,56 133 000,00 652 418,56 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 149 000,00 60 000,00 209 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

149 000,00 60 000,00 209 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 370 418,56 73 000,00 443 418,56 

  4270 Zakup usług remontowych 258 533,77 73 000,00 331 533,77 

750   Administracja publiczna 2 833 986,99 120 000,00 2 953 986,99 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 251 122,34 120 000,00 2 371 122,34 

  4260 Zakup energii 82 000,00 50 000,00 132 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 54 600,00 25 000,00 79 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 214 480,00 25 000,00 239 480,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki własne 80 000,00 - 20 032,92 59 967,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki 
pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 40 032,92 40 032,92 

801   Oświata i wychowanie 9 107 525,55 142 000,00 9 249 525,55 

 80101  Szkoły podstawowe 5 559 290,01 95 000,00 5 654 290,01 

  4270 Zakup usług remontowych 55 500,00 95 000,00 150 500,00 

 80104  Przedszkola 2 670 044,00 47 000,00 2 717 044,00 

  4270 Zakup usług remontowych 72 966,00 47 000,00 119 966,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 783 752,87 -2 500,00 781 252,87 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 126 256,47 0,00 126 256,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 871,95 -360,00 62 511,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 967,52 360,00 48 327,52 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 486 000,00 -2 500,00 483 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 -2 500,00 53 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 611 336,56 21 027,09 632 363,65 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 311 336,56 6 027,09 317 363,65 

  4270 Zakup usług remontowych 64 995,23 6 027,09 71 022,32 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 076 028,97 15 000,00 1 091 028,97 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 818 585,65 15 000,00 833 585,65 

  4270 Zakup usług remontowych 17 803,00 15 000,00 32 803,00 

         

  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9361B8E4-868C-4FE1-AD08-C849D2B222AA. podpisany Strona 1



Razem: 26 393 766,14 428 527,09 26 822 293,23 

      

BeSTia    Strona 2 z 2 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9361B8E4-868C-4FE1-AD08-C849D2B222AA. podpisany Strona 2



 

 
                                                              Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/200/21  
 
RRady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 marca 2021 r. 
                                                              Rady Miasta i Gminy Dolsk  
                                                                     Z dnia  
 
                                                              z dnia 26 maja 2021 r. 
 
 
                                                                                                                                                            
                                                                     Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/178/20 
                                                                     Rady Miasta i Gminy Dolsk  
                                                                     16 grudnia 2020 r. 
 
 

 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 224 310,36 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 72 009,05 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 152 301,31 

Rozchody ogółem:  1 102 860,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 920 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 182 860,00 

 

 

Deficyt do sfinansowania w 2021 r. 

 

Deficyt do sfinansowania    121 450,36 zł 

Źródła sfinansowania deficytu ogółem  121 450,36 zł 

z tego: 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 121 450,36 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9361B8E4-868C-4FE1-AD08-C849D2B222AA. podpisany Strona 1



Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 
 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/200/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 maja 2021 r. 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/178/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Projekt sieci wodociągowej w miejscowości Kotowo 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Opłata za ustanowienie służebności gruntowej 30 000,00 

   Zakup nieruchomości 70 000,00 

750   Administracja publiczna 121 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Projekt i dostosowanie wejścia do UMiG w Dolsku do potrzeb osób 
niepełnosprawnych wraz z remontem jezdni – środki pochodzące z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

40 032,92 

   Projekt i dostosowanie wejścia do UMiG w Dolsku do potrzeb osób 
niepełnosprawnych wraz z remontem jezdni – środki własne 59 967,08 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 900,00 

   Zakup oprogramowania serwerowego (bazodanowego) na potrzeby UMiG w 
Dolsku 21 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 911,71 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 26 911,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 911,71 

   Rozbudowa remizy w Małachowie - FS Małachowo 26 911,71 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 

 80104  Przedszkola  20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu posiłków 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 917,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 417,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 417,00 

   Budowa garażu - FS Księginki 11 417,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 500,00 

   Budowa oświetlenia drogowego - FS Masłowo 15 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego (ul. Maliny) - FS Nowieczek 11 500,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego (ul. Ogrodowa) - FS Wieszczyczyn 20 000,00 

   Zakup lamp solarnych - FS Drzonek 7 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 54 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

54 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wymiana systemów ogrzewania 
węglowego na nowe ekologiczne źródła ogrzewania na terenie gminy Dolsk 54 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 928,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9361B8E4-868C-4FE1-AD08-C849D2B222AA. podpisany Strona 1



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 928,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 928,24 

    Ocieplenie wigwamu - FS Lipówka 10 466,68 

   Rozbudowa wigwamu - FS Pokrzywnica 12 461,56 

926   Kultura fizyczna 119 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Remont sali sportowej w Dolsku 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   Budowa sceny plenerowej - FS Międzychód 19 000,00 

  

Razem 564 656,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9361B8E4-868C-4FE1-AD08-C849D2B222AA. podpisany Strona 2



§ 19 384,79 zł              

19 384,79 zł                  
4 000,00 zł                    

FS Drzonek 4 000,00 zł                     

2 000,00 zł                    
FS Trąbinek 2 000,00 zł                     

13 384,79 zł                  
FS Mełpin 13 384,79 zł                   

§                27 911,71 zł 

26 911,71 zł                  
26 911,71 zł                  

FS Małachowo 26 911,71 zł                   
1 000,00 zł                    
1 000,00 zł                    

FS Małachowo 1 000,00 zł                     

§                  2 500,00 zł 
2 500,00 zł                    
2 500,00 zł                    

FS Małachowo 2 500,00 zł                     

§              117 576,47 zł 

64 076,47 zł                  
31 331,95 zł                  

FS Błażejewo 4 167,62 zł                     
FS Brześnica 300,00 zł                        
FS Drzonek 400,00 zł                        
FS Kotowo 800,00 zł                        
FS Księginki 2 530,59 zł                     
FS Lipówka 300,00 zł                        
FS Lubiatowo 606,38 zł                        
FS Lubiatówko 450,00 zł                        
FS Małachowo 250,00 zł                        
FS Masłowo 600,00 zł                        
FS Mełpin 2 000,00 zł                     
FS Międzychód 1 673,12 zł                     
FS Mszczyczyn 7 238,48 zł                     
FS Nowieczek 500,00 zł                        
FS Ostrowieczno 440,00 zł                        
FS Rusocin 1 500,00 zł                     
FS Trąbinek 7 575,76 zł                     

21 327,52 zł                  
FS Błażejewo 7 800,00 zł                 
FS Brześnica 9 167,52 zł                 
FS Międzychód 4 000,00 zł                     
FS Ostrowieczno 360,00 zł                        

11 417,00 zł                  
FS Księginki 11 417,00 zł               

Transport i łączność

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801

900

Pozostała działalność
zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie
Przedszkola

zakup materiałów i wyposażenia

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

754

80104

90004

75495
4300

4210

4210

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2021 r.

Drogi publiczne gminne
zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

600

4300

6050

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII/178/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r.

4210

4270

4300

6050

60016

75412

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/200/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9361B8E4-868C-4FE1-AD08-C849D2B222AA. podpisany Strona 1



53 500,00 zł                  
53 500,00 zł                  

FS Drzonek 7 000,00 zł                     
FS Masłowo 15 000,00 zł                   
FS Nowieczek 11 500,00 zł                   
FS Wieszczyczyn 20 000,00 zł                   

§              119 118,63 zł 

119 118,63 zł                
21 032,17 zł                  

FS Błażejewo 2 930,00 zł                     
FS Drzonek 3 778,82 zł                     
FS Księginki 3 325,00 zł                     
FS Lipówka 300,00 zł                        
FS Lubiatówko 613,83 zł                        
FS Masłowo 300,00 zł                        
FS Mełpin 5 000,00 zł                     
FS Nowieczek 684,52 zł                        
FS Rusocin 500,00 zł                        
FS Trąbinek 2 900,00 zł                     
FS Wieszczyczyn 700,00 zł                        

58 197,30 zł                  
FS Brześnica 2 700,00 zł                     
FS Drzonek 2 000,00 zł                     
FS Lubiatówko 11 500,00 zł                   
FS Nowieczek 5 500,00 zł                     
FS Ostrowieczno 18 800,00 zł                   
FS Rusocin 17 697,30 zł                   

16 960,92 zł                  
FS Drzonek 4 500,00 zł                     
FS Kotowo 7 200,00 zł                     
FS Masłowo 5 260,92 zł                     

22 928,24 zł                  
FS Lipówka 10 466,68 zł                   
FS Pokrzywnica 12 461,56 zł                   

§                71 943,32 zł 

               71 943,32 zł 
2 004,95 zł                    

FS Nowieczek 500,00 zł                        
FS Ostrowieczno 1 504,95 zł                     

36 246,72 zł                  
FS Kotowo 2 250,00 zł                     
FS Lubiatowo 18 500,00 zł                   
FS Masłowo 650,00 zł                        
FS Mełpin 1 250,00 zł                     
FS Mszczyczyn 12 000,00 zł                   
FS Ostrowieczno 500,00 zł                        
FS Wieszczyczyn 1 096,72 zł                     

14 691,65 zł                  
FS Błażejewo 250,00 zł                        
FS Brześnica 250,00 zł                        
FS Drzonek 250,00 zł                        
FS Kotowo 4 941,65 zł                     
FS Księginki 1 750,00 zł                     
FS Lipówka 250,00 zł                        
FS Lubiatowo 2 250,00 zł                     
FS Lubiatówko 250,00 zł                        
FS Małachowo 250,00 zł                        

Kultura fizyczna

zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

900

90015

926

921

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zakup usług pozostałych

zakup materiałów i wyposażenia

wynagrodzenia bezosobowe
Pozostała działalność

4170

4210

4300

92695

6050

6050

92109

4210

4270

4300

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9361B8E4-868C-4FE1-AD08-C849D2B222AA. podpisany Strona 2



FS Masłowo 250,00 zł                        
FS Mełpin 250,00 zł                        
FS Międzychód 250,00 zł                        
FS Mszczyczyn 2 250,00 zł                     
FS Nowieczek 250,00 zł                        
FS Ostrowieczno 500,00 zł                        
FS Rusocin 250,00 zł                        
FS Trąbinek 250,00 zł                        

19 000,00 zł                  
FS Międzychód 19 000,00 zł                   

358 434,92 zł            

926

RAZEM

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300

92695

6050

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9361B8E4-868C-4FE1-AD08-C849D2B222AA. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

